

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,9456	47,95
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,9124	155,82
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM 034	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	89,8989	89,90
	ROLAMENTO B17 - 126ddwc3	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	109,8764	109,88
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	39,9551	39,96
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	50,00	UN	8,35	417,50
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,50	5,00
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,30	13,30
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	23,70	23,70
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	1,10	22,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,40	19,20
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	23,70	23,70
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,70	4,70
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,70	3,40
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,70	0,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,50	6,50
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,40	12,80
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	10,00	40,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,90	2,90
	VEDA CALHA P.U. 320 gr COR CINZA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	14,00	14,00
	CADEADO 35mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	14,50	14,50
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	60,00	SC.	9,50	570,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	4,00	SC.	23,40	93,60
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	UN.	0,47	235,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	600,00	UN.	0,47	282,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	158,00	UN	30,00	4.740,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	9,00	UN	21,70	195,30
	PNEU 175/70R13 TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 82 ÍNDICE DE VELOC. T	R. K. KASCZUK & CIA LTDA	22.196.632/0002-96	4,00	UN	150,00	600,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	3,00	Serv	8,00	24,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	90,50	814,50
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	85,00	680,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,20	Dia	75,00	765,00
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	1,00	UN	8,94	8,94
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	6,00	UN	8,35	50,10
	BOLO DE NEGA MALUCA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍN 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	2,00	UN	8,94	17,88
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	7,00	UN	25,00	175,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	33,00	99,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	36,00	252,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	71,00	284,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	31,10	HR.	142,00	4.416,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	145,00	1.160,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	39,00	HR.	252,00	9.828,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	4,10	HR.	298,00	1.221,80
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	m³	144,00	1.440,00
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	23,70	142,20
	LAMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	25,00	100,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	29,00	174,00
	Disjuntor Trifasico preto 70 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	95,00	285,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	m³	144,00	1.440,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	L	15,68	156,80
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	30,00	SC.	23,40	702,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	31,40	157,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2.030,00	UN	0,48	974,40
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	16,50	33,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	557,00	557,00
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	TOURO INFLÁVEL 4M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	200,00	200,00
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	980,00	980,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	639,00	639,00
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	767,00	767,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	2,00	UN	180,00	360,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	295,00	295,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOBOGÃ GRANDE 7M COMP x 4M LARG x 6M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	550,00	550,00
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	367,00	367,00
	TRIBOGÃ BABY 5M DE DIÂMETRO x 3M DE ALTURA	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	407,00	407,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	639,00	639,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	3,00	UN	180,00	540,00
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	980,00	980,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 3,5M LARG x 7M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	555,00	555,00
	PULA PULA JACARÉ 3M x 3M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	200,00	200,00
	PISCINA DE BOLINHA CASINHA 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	180,00	180,00
	MULTI PARK 6 EM 1 - 4M LARG x 6M COMP x 3M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	549,00	549,00
	BALÃO PULA-PULA FECHADO 5M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	333,33	333,33
	TOBOGÃ GRANDE 7M COMP x 4M LARG x 6M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	550,00	550,00
	TOURO INFLÁVEL 4M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	200,00	200,00
	PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL 3M x 4M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	2,00	UN	453,00	906,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	2,00	UN	557,00	1.114,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	295,00	295,00
	MINI TOBOGÃ 2M LARG x 3M COMP x 2,4 ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	200,00	200,00
	PISCINA DE BOLINHA LEÃOZINHO 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	180,00	180,00
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	2,00	UN	367,00	734,00
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	767,00	767,00
	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	Atual Informática E Ass. Tec. LTDA	04.326.894/0001-65	5,00	UN	1.750,00	8.750,00
	COMPUTADOR (PESSOAL TIPO LAPTOP-BÁSICO)	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	2.090,00	4.180,00
	MONITOR LED 21.5 LED 1920X1080 WIDESCREEEN FULL HD VGA VESA	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	1,00	UN	490,00	490,00
	CÂMERA HDCVI COM INFRAVERMELHO	ACLARA COM DE INFORMÁTICA LTDA	14.228.157/0001-83	5,00	UN	101,90	509,50
	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO - 32 CANAIS - 4TB	Atual Informática E Ass. Tec. LTDA	04.326.894/0001-65	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO - 32 CANAIS - 4TB	Atual Informática E Ass. Tec. LTDA	04.326.894/0001-65	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
	CÂMERA HDCVI COM INFRAVERMELHO	ACLARA COM DE INFORMÁTICA LTDA	14.228.157/0001-83	10,00	UN	101,90	1.019,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	Dia	65,00	1.365,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	90,50	1.810,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	85,00	425,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	75,00	337,50
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS - LUBRIFICANTE M	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	10,00	BAL.	180,00	1.800,00
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS - LUBRIFICANTE MINERAL MULTI	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	5,00	BAL.	200,00	1.000,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS - LUBRIFICANTE M	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	15,00	BAL.	180,00	2.700,00
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	02.320.212/0001-81	20,00	BAL.	42,90	858,00
	REDE DE VÔLEI QUADRA OFICIAL FIO 2.0MM 04 FAIXAS DE ALGODÃO,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN.	83,20	249,60
	RAQUETES TÊNIS DE MESA, 3 ESTRELAS EM MADEIRA E BORRACHA LIS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	18,00	108,00
	BOLINHA DE TÊNIS DE MESA 2 ESTRELAS, DIÂMETRO 40MM, CONFECÇI	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	1,99	39,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	30,00	HR.	255,50	7.665,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	KIT GÁS CONTENDO: REGISTRO, ABRAÇADEIRAS, MANGUEIRA C/ COMPR	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN.	31,00	31,00
	KIT GÁS CONTENDO: REGISTRO, ABRAÇADEIRAS, MANGUEIRA C/ COMPR	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	3,00	UN.	31,00	93,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	1.143,703	KM	4,99	5.707,08
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	118,762	KM	4,99	592,62
	LINGUIÇA TIPO SPRITZWURST COM PESO MÍNIMO DE 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	984,00	UN.	1,2625	1.242,30
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	984,00	UN.	0,7375	725,70
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	11,00	SC.	23,40	257,40
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	19,50	39,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	18,00	UN	38,00	684,00
	Tomada de sobrepor 10A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	140,00	M	8,90	1.246,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	9,50	28,50
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	62,00	M.L	2,80	173,60
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	145,00	M.L	1,60	232,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	12,00	Kg	8,80	105,60
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	70,00	M	2,90	203,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	8,00	UN	31,00	248,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	120,00	M	4,40	528,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,50	UN	21,80	141,70
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	3,00	UN	67,90	203,70
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	CARGA DE GÁS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CARGA DE GÁS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	292,00	584,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	8,50	17,00
	Trave futebol society oficial- Confeccionada em aço carbono	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	818,00	1.636,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GÁS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	292,00	584,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	60,00	60,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	3,5294	49,41
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	13,00	PCT.	3,1428	40,86
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	3,2938	32,94
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	2,58	51,60
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO MÉDIO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	CX.	16,6676	33,34
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	0,8817	17,63
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN	7,9697	79,70
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,6292	72,58
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA COM 60 METROS PCT C/12 UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	7,3993	221,98
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	7,8876	78,88
	CAFÉ EM PÓ 500gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,8876	47,33
	CÊRA LÍQUIDA VERMELHA PARA PISO, COM 750ml	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	8,00	UN.	2,5568	20,45
	ÁGUA SANITÁRIA 02 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	2,557	5,11
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	95,00	95,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	8,00	16,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	4,007	M2	59,90	240,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	2,658	M2	79,00	210,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	4,00	M2	79,00	316,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	8,00	M2	79,00	632,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	17,00	M2	79,00	1.343,00
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	24,00	UN	148,50	3.564,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,16	M2	79,00	407,64
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,00	UN	148,00	740,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	0,435	M2	59,90	26,06
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,00	M2	79,00	395,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	25,00	25,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	71,00	284,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	23,00	23,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	33,00	33,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	9,00	UN	36,00	324,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	71,00	284,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	33,00	33,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	11,00	UN	23,00	253,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	9,00	UN	36,00	324,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	71,00	213,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	23,00	115,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	36,00	144,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	11,00	33,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	14,20	284,00
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	11,07	88,56
	BOLA OFICIAL DIGITAL SOCIETY TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	10,00	UN.	89,50	895,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	UN	40,00	200,00
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	10,00	UN	200,00	2.000,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	UN	38,00	342,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	25,00	UN	42,00	1.050,00
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	18,00	UN	21,70	390,60
	LAMPADA MISTA 500 W	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	25,00	UN	47,00	1.175,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	11,00	UN.	22,70	249,70
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 9/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	UN	6,75	324,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	14,20	284,00
	PAR REDE GOL SOCIETY SUIÇO 4MTS CAIXOTE FIO 4MM NYLON. CONFE	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	229,00	1.145,00
	Trave futebol society oficial- Confeccionada em aço carbono	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	818,00	1.636,00
	Algerosa - 50cm x 1 metro, espessura 26mm, galvanizado ou al	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	62,24	M	46,00	2.863,04
	Porta metal 0,80x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	415,00	830,00
	Algerosa - 20cm x 1 metro, espessura 26mm, galvanizado ou al	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	M	25,00	25,00
	Boca de Lobo - tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	202,00	202,00
	PLACA DE REDE PCI 10/100	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN	42,00	42,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	9,00	M	2,90	26,10
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	19,95	HR.	205,00	4.089,75
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	7,00	HR.	205,00	1.435,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	15,00	HR.	205,00	3.075,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	2,25	HR.	205,00	461,25
	TONER/CARTUCHO 21b (C9351B) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP J36	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	4,00	UN.	31,00	124,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	TENSOR DE CORREIA PARA MICRO ÔNIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	804,0955	804,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROSCAVALADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	NOEMIA ECKHARDT KRETSCHMER 99467054868	33.777.758/0001-90	99,80	HR.	142,00	14.171,60
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	165,00	165,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN	0,48	480,00
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,90	4,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	144,00	288,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	6,50	58,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLUG TEE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,50	5,50
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,00	31,00
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,90	1,90
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,40	6,40
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	1,10	44,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,80	14,40
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,70	4,70
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	MTS	1,95	29,25
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	MTS	1,95	35,10
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	UN	4,40	105,60
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,00	9,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,25	0,50
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,40	19,20
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,10	2,20
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	4,40	44,00
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,50	10,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	UN	0,48	144,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,00	10,00
	ARAME LISO OVALADO 15x17	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	M	0,52	15,60
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,25	2,50
	LAMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	25,00	125,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,24	2,40
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	UN	9,00	99,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	1,10	8,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 11/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,60	2,40
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,70	9,40
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	MTS	1,95	390,00
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	380,00	M	2,40	912,00
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	6,50	52,00
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	2,40	48,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	BR.	8,50	467,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	Kg	8,80	35,20
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	36,00	M	8,90	320,40
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.200,00	UN.	0,47	564,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	36,00	m³	84,00	3.024,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	8,50	17,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	4,00	UN	29,00	116,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	BATERIA 60HA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	269,6966	269,70
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	8,00	UN	8,94	71,52
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	8,00	UN	8,35	66,80
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	200,00	UN	3,77	754,00
	BOLO DE NEGA MALUCA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍN 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	24,00	UN	8,94	214,56
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	8,00	UN	8,95	71,60
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	8,94	KG.	24,87	222,34
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	PCT.	5,60	39,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	90,00	UN	30,50	2.745,00
	TONER/CARTUCHO CB435-436-285A-278A COMPATÍVEL COM IMPRESSORA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	26,30	263,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS 500ML	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	30,00	UN	7,40	222,00
	VASSOURA DE PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	10,2273	306,82
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, PACOTE COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS, DIVE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	200,00	PCT.	0,8597	171,94
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	6,3805	19,14
	PALITO PARA CHURRASCO MEDINDO 25cm - PCT C/ 50 UNID.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	2,5393	38,09
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - I	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	9.400,00	9.400,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - II	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	12.900,00	12.900,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - II	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	12.900,00	12.900,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - III	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	5.980,00	5.980,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - IV	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	10.900,00	10.900,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - III	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	5.980,00	5.980,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - IV	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	10.900,00	10.900,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - I	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	2,00	UN.	9.400,00	18.800,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO - II	PLASGOMES INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	30.871.504/0001-48	1,00	UN.	12.900,00	12.900,00
	BRITA N.º 01 (UM)	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	14,00	m³	51,90	726,60
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	BATERIA 180ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	794,1068	794,11
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	hr	65,00	325,00
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	189,7865	379,57
	FAROL AUXILIAR f15	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	69,9213	349,61
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	37,9573	189,79
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	LEITE 1 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	36,00	CX	2,6896	96,83
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	55,00	HR.	248,00	13.640,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	3,00	HR.	145,00	435,00
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	575,00	575,00
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	455,00	455,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 13/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	46,00	M	8,90	409,40
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	Kg	8,80	26,40
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	105,00	M	2,90	304,50
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	UN	31,00	124,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	15,00	M	10,30	154,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	FILTRO DE LINHA C/5 TOMADAS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	29,00	58,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	500,00	UN	0,90	450,00
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	17,40	KG.	18,69	325,21
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	25,75	HR.	145,00	3.733,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	39,70	HR.	142,00	5.637,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	48,40	HR.	252,00	12.196,80
	TORNEIRA JARDIM PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	UN	2,20	88,00
	TRENA 8,0 METROS 25mm PROFISSIONAL	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	23,00	23,00
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12mmX2mt	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	2,00	UN	5,50	11,00
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	517,3345	517,33
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 x 20 *	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	6,00	UN	149,2311	895,39
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	1.526,2857	1.526,29
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	562,2905	1.124,58
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	190,607	381,21
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	562,2905	1.124,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	221,3139	221,31
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	562,2905	1.124,58
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	1.526,2857	3.052,57
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215 x 75 x 17.5	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	2,00	UN	88,1489	176,30
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	2,00	UN.	401,5674	803,13
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	562,2905	1.686,87
	Vulcanização média para pneu agrícola	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	407,80	407,80
	Vulcanização grande para pneu agrícola	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	447,00	447,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	190,607	190,61
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	562,2905	562,29
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	1.903,951	1.903,95
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	410,0817	820,16
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 x 16.5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	216,2229	216,22
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	884,5482	1.769,10
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	562,2905	1.686,87
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 x 16.5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	216,2229	216,22
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	884,5482	1.769,10
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	562,2905	1.686,87
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	190,607	190,61
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	562,2905	1.124,58
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20 *	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	218,7747	218,77
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 liso comum, a frio ou pre molda	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	4,00	UN	532,1288	2.128,52
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	378,00	378,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20 *	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	218,7747	218,77
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 liso comum, a frio ou pre molda	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	4,00	UN	532,1288	2.128,52
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	410,0817	410,08
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	221,3139	221,31
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20 **	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	211,2438	211,24
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM A QUENTE	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	537,7114	537,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	410,0817	410,08
	Recachutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	1.903,951	1.903,95
	Grampo trilho plastico estendido branco p/600fils pt 50 und	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	PCT.	8,30	8,30
	LUVA MÃO DE GATO TÉRMICA FORRADA PARA ALTA TEMPERATURA 200°	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	5,00	UN	67,00	335,00
	LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX COM TALCO - CX CONTENDO 100 UND	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	100,00	CX	17,00	1.700,00
	PROTETOR AURICULAR PLUG CORDÃO SILICONE	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	10,00	UN	0,80	8,00
	RESPIRADOR COM VALVULA	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	52,00	UN	0,94	48,88
	LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX COM TALCO - CX CONTENDO 100 UND	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	3,00	CX	17,00	51,00
	RESPIRADOR COM VALVULA	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	48,00	UN	0,94	45,12
	LUVA LATEX COM FORRO	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	10,00	PAR	1,75	17,50
	LUVA NITRILICA VERDE	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	10,00	PAR	4,50	45,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	15,00	UN	27,00	405,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	1,00	UN	27,00	27,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	15,00	UN	27,00	405,00
	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	15,00	UN	7,80	117,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	ECO FORTTE LTDA	08.727.195/0001-88	20,00	UN	22,50	450,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	19,00	UN	27,00	513,00
	BOTINA BICO DE AÇO	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	15,00	UN	33,00	495,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	PLUG DUAS VIAS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	19,9775	39,96
	RELE DE PISCA 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	84,9045	84,90
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	13,9843	27,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BUZINA BIB BIP 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,909	80,91
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	76,9135	76,91
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	37,9573	151,83
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	67,9236	67,92
	CORREIA PARA ALTERNADOR LINHA LEVE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	139,8427	139,84
	ROLAMENTO 6203	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,9573	75,91
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,9933	5,99
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,9933	11,99
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	7,91	7,91
	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADO IN LOCO, EM TRECHO RETO	P & F PAVIMENTACAO E SANEAMENTO EIRELI - ME	19.340.377/0001-18	450,00	M.L	24,00	10.800,00
	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADO IN LOCO, EM TRECHO RETO	P & F PAVIMENTACAO E SANEAMENTO EIRELI - ME	19.340.377/0001-18	16,00	M.L	24,00	384,00
	Carbono cx. c/100 escrita azul	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	CX	21,00	21,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	HR.	18,00	18,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	71,00	HR.	18,00	1.278,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,222	HR.	18,00	76,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	90,00	1.170,00
	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	SVC	60,00	60,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	14,00	28,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	17,00	34,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	10,00	20,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	Fonte de energia ATX - 350W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	UN	115,40	230,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	189,00	M	8,90	1.682,10
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	Kg	8,80	17,60
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	Kg	12,20	61,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	600,00	UN	0,48	288,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	BR.	9,00	135,00
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	44,50	267,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	m³	144,00	2.880,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	19,80	237,60
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	31,40	376,80
	ARAME QUEIMADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	KG.	10,50	73,50
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	SC.	9,50	95,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	70,00	SC.	23,40	1.638,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	4,00	UN	16,50	66,00
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,71	M3.	98,00	167,58
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	19,50	19,50
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	A.M.KNAPP	12.275.794/0001-85	750,00	UN	2,65	1.987,50
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	A.M.KNAPP	12.275.794/0001-85	250,00	UN	2,65	662,50
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6.000,00	UN.	0,47	2.820,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	36,00	m³	84,00	3.024,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	25,00	UN	63,00	1.575,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	74,00	UN	30,00	2.220,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	38,00	UN	21,70	824,60
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	24,00	m³	84,00	2.016,00
	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA BOMBEADO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	48,00	M3.	377,70	18.129,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	90,00	UN	30,50	2.745,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	7,991	23,97
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	5,4938	21,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	18,00	UN	3,5353	63,64
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	50,00	M	0,9899	49,50
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	PÇ.	26,3969	158,38
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	32,00	UN	5,5622	177,99
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	64,00	UN	4,6195	295,65
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	18,00	PÇ.	16,9695	305,45
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	41,00	UN	75,4198	3.092,21
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	40,00	UN	83,3389	3.333,56
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	12,00	PÇ.	7,3063	87,68
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	83,00	UN	51,8511	4.303,64
	Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	15,00	PÇ.	4,7137	70,71
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	diar	471,374	1.414,12
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	PÇ.	84,8473	509,08
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	51,00	PÇ.	21,0233	1.072,19
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	29,4137	58,83
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	4,6195	18,48
	Pasta com orelha 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel triplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	1.000,00	UN	0,99	990,00
	Pasta com lapela 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel triplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	1.000,00	UN	1,09	1.090,00
	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	5.000,00	UN	0,08	400,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	Serv	18,00	18,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	10,00	UN	25,00	250,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	39,00	39,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	Serv	33,00	165,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	23,00	161,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	11,00	UN	71,00	781,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	36,00	180,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	33,00	99,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	23,00	138,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	71,00	355,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	13,00	UN	36,00	468,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	33,00	264,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	10,00	UN	23,00	230,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	71,00	213,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	36,00	180,00
	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	25,1611	25,16
	TORNEIRA JARDIM PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	2,20	22,00
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	16,50	165,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	6,00	UN	16,50	99,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	27,00	SC.	9,50	256,50
	CADEADO 20 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	10,00	20,00
	Cabo para cavadeira	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	9,50	19,00
	Broxa de pintura 18 x 8 cm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	4,70	23,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,643	HR.	18,00	83,57
	Luminária com tecnologia LED com potência máxima de 180w	UNICOBA ENERGIA S.A	23.650.282/0001-78	115,00	UN	810,00	93.150,00
	CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEX., TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO (5)	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	1.150,00	M	0,6798	781,77
	CONECTOR CUNHA DE BAIXA TENSÃO TIPO A- PADRÃO CELESC	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	230,00	PCT.	3,3768	776,66
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	115,00	UN	55,41	6.372,15
	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM 3 M DE COMPRIMENTO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	37.227.550/0001-58	15,00	UN	86,48	1.297,20
	PELICULA PARA CELULAR	TIAGO ELIAS KEMPFER 06680307988	30.785.225/0001-61	1,00	UN	39,98	39,98
	CAPA	TIAGO ELIAS KEMPFER 06680307988	30.785.225/0001-61	2,00	UN	17,98	35,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	117,764	KM	4,99	587,64
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	97,804	KM	4,99	488,04
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	UN	102,00	306,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	UN	160,00	160,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	471,374	471,37
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	10,00	PÇ.	21,0233	210,23
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	34,2217	171,11
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	29,4137	58,83
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	201,7481	201,75
	PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornecimento de ma	FABRICA E PRESTADORA DE SERVICOS RIQUEZA LTDA	11.230.423/0001-14	540,00	M2	33,00	17.820,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	118,50	118,50
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,00	9,00
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	2,50	150,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	144,00	288,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	144,00	288,00
	ARAME LISO OVALADO 15x17	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	58,00	M	0,52	30,16
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	UN	0,15	8,25
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,28	2,80
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,90	17,40
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,50	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 21/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,15	1,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	2,90	20,30
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	26,00	130,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	37,00	185,00
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,50	2,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	m³	144,00	144,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	30,00	SC.	23,40	702,00
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	8,00	16,00
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	CX	1,85	1,85
	Grampo cobreado, com proteção contra oxidação para grampeado	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	11,00	CX	2,80	30,80
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	1,95	3,90
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	15,00	PCT.	2,35	35,25
	Pincel marca texto amarelo cx c/12	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	CX	8,50	42,50
	Pasta aba-elástico ofício de polipropileno com dorso de 30mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN	2,00	20,00
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	2,70	2,70
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	0,98	0,98
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 235x350x0,2mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	1,20	12,00
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	32,00	32,00
	MOLHA DEDO EM PASTA 12 g	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	1,55	4,65
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	18,50	18,50
	Binder clip 41mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	CX	16,35	49,05
	Binder clip 32mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	CX	9,75	29,25
	binder clip 25mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	CX	6,63	13,26
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	4,60	4,60
	grampo trilho metálico 80mm cx c/50 und	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	8,00	CX	7,18	57,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	1,90	5,70
	CLIPS NIQUELADO 3/0 - cx C/500 g	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX	5,50	5,50
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN	7,91	15,82
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
	Arquivo morto poliondas – preto fosco com fecho frontal, Med	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	UN	2,92	14,60
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 335x245mm com	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN	2,58	25,80
	Pasta aba-elástico ofício de polipropileno com dorso de 30mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	4,00	UN	2,00	8,00
	Grampo cobreado, com proteção contra oxidação para grampeado	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	CX	2,80	5,60
	Caixa organizadora em polionda 395x295x235mm preto fosco	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	16,92	84,60
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	1,95	3,90
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	15,00	PCT.	2,35	35,25
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	0,98	1,96
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	18,50	18,50
	Binder clip 32mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	CX	9,75	9,75
	binder clip 25mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	CX	6,63	6,63
	CLIPS NIQUELADO 4/0 - cx C/500 g	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX.	5,50	5,50
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	7,91	7,91
	LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE TENDAS - I	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	UN.	1.290,00	1.290,00
	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESAS EM PLÁSTICO PVC, NA COR BRANCA, QUA	LATITUDE EVENTOS LTDA	11.290.398/0001-64	200,00	JOGO	26,70	5.340,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	8,00	UN	25,00	200,00
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	UN	51,67	155,01
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3.	130,00	715,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3.	130,00	780,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,50	Dia	80,00	1.240,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	Dia	90,00	1.890,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
						Total Geral ---->	571.578,13